
平成２９年１０月２３日 

保護者様 

大阪市立大淀中学校 

校 長  平 野  大 輔 

 

 

進路懇談会のお知らせ 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の要領で、進路懇談会を実施いたします。ご多用とは存じますが、ご出席くださいま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

 

懇談日  １１月１４日(火) １５日(水) １６日(木) １７日(金) 

 

※懇談日時については、後日ご連絡いたします。 

※期間中、３年生は午前中（５０分×４限）の授業を行います。 

３年生は給食なしで帰宅させますので、ご家庭でのご指導もよろしくお願いいたします。 

※ご来校の際には、保護者証の携帯をお願いいたします。 

※自転車でご来校される場合は、体育館裏の奥より駐輪してください。 

※下の必要事項をご記入のうえ、１１月２日(木)までに、担任へご提出ください。 

 

 

キ リ ト リ 
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

 

３年  組  番  生徒名              

 

※次のいずれかの番号に○をつけてください。 
 

１．いつでも何時でもよい。 
 

２．次の日程、時間帯は希望しません。（下の表に×を記入してください） 

 

 
１１/１４

(火) 

１１/１５

(水) 

１１/１６

(木) 

１１/１７

(金) 

1:30～3:00     

3:00～4:00     

4:00～5:00     

 

 


